Item predictus abbas habebit II garbas in le Hangerfeld & Waterwey per totum Campum, except' II butt' & I goram extendent' into Hangerstrete & rector I garbam.

Item predictus abbas habebit in Alton de terris dominicalibus II garbas & rector unam garbam.

Item predictus abbas habebit totam decimam de tribus dimidiis acris in Altone predicta que Henricus Euerysdale tenet quondam pertinentibus tenemento Willelmi Attewater.

Item predictus abbas habebit totam decimam de Padcroft a Cartgate per stratam usque ad croftum Willelmi Attewater.

Item predictus abbas habebit totam decimam unius crofti vocati Prestescroft tam de garbis quam de minutis decimis.

Item predictus abbas habebit II garbas & rector unam garbam a Cartgate predicta versus partes superiores de predicto crofto.

Item predictus abbas habebit totam decimam III buttarum iacentium sub Willelmi Attewater.

213.

[Terrier of a virgate in Chalgrove which
belonged to Thame.]

*fol. 63r.
Dec. 28,
1468.*

Terrarium factum & renovatum in vigilia sancti Thome archiepiscopi Cantuariensis anno regni regis Ed. IIII

¹ We learn from a document of 1321 that Thame, as rector of Chalgrove, had some portion of tithe in Fleetmarston [*Cal. of Charters in the Bodleian*, p. 314].

fol. 63r. octavo de una virgata terre pertinente abbattie de
 (cont.) Thame, iacente in diversis campis in Berwike.

Una acra iacet super Postehayll inter terram Iohannis Frankeleyn ex parte australi & culturam vocatam Rowmers ex parte boriali.

Alie due acre simul iacent vocate Butts apud Roke end inter terram Iohannis Barantyne ex utraque parte.

Alia acra iacet in Whitelond inter terram Edmundi Reed ex parte boriali & terram Iohannis Butteler ex parte australi.

Dimidia acra iacet in Whitelond inter terram ducisse Suffolk' ex parte boriali & terram Iohannis Barantyne ex parte australi.

Alia acra in Brokeslade inter terram Willelmi Geffray ex parte occidentali & terram Thome Cokkes ex parte orientali.

Dimidia acra in Brokeslade inter terram ducisse Suffolk' ex parte orientali & terram Iohannis Barantyne ex parte occidentali.

Dimidia acra in Ryloondfurlong inter terram Thome Colch' ex parte australi & terram domine Suffolk' ex parte boriali.

Alia acra in orientali parte de Smaleway inter terram Ade de Esyngdon ex parte australi & terram Iohannis Pegge ex parte boriali.

Alia acra in Smaleway inter terram heredum de Cotismores ex parte australi & terram ducisse Suff' ex parte boriali.

Alia acra in Smaleway inter terram Edmundi Reed tam ex parte australi quam ex parte boriali.

fol. 63v. Dimidia acra iuxta Hangynglond inter terram ducisse Suffolk ex parte orientali & terram Iohannis Barantyn ex parte occidentali.

Alia acra in Malmelond inter terram Iohannis Boteler ex parte orientali & terram Iohannis Barantyn ex parte occidentali.

Alia acra sub Halveryde inter terram Iohannis Boteler ex parte boriali & terram Walteri Benet ex parte australi.

Alia acra capitalis super Halveryde inter terram ducisse Suffolk' ex parte occidentali & culturam abbuttantem ex parte orientali.

Alia acra in Halverye inter terram ducisse Suffolk' *fol. 63v.*
ex parte orientali & terram Iohannis Barantyne ex parte (cont.)
occidentali.

Due acre iacent simul in Westfelde inter terram
Iohannis Barantyn ex parte australi & culturam vocatam
Halefurlong ex parte boriali.

Dimidia acra in Shortwynterbroke inter terram Iohannis
Barantyn ex parte orientali & terram Iohannis Boteler
ex parte occidentali.

Alia acra in Kingsdiche inter terram ducisse Suffolk'
ex parte australi & terram Iohannis Boteler ex parte
boriali.

Alia acra in Middilforlong inter terram Iohannis
Barantyn ex parte boriali & terram Nicholai Euerard ex
parte australi.

Dimidia acra in Middilforlong inter terram Iohannis
Barantyn ex parte boriali & terram Alexandri Yong ex
parte australi.

Due acre iacent simul in Corney iuxta viam regiam ex
parte orientali & culturam ex parte occidentali.

Summa acrarum **xxi.**

214.

Ista est recordatio de deacono [*sic*] de Walyngford.

Illustri domino, domino abbatii de Thame, decanus
castri Walingford, capellanus suus, reuerenciam, obse-
quium & honorem. Quia in pluribus ad presens officium
nostrum contingentibus expediendis solliciti existimus,
deaconum idoneum nomine vestro in capella custodie
vestre deputata ministraturum, prout vobis asseruimus,
prouidere non possumus, reuerencie [vestre] notificantes
& implorantes quatinus dicte capelle de deacono habili &
idoneo officium paternitati vestre incumbens occupaturo
in dicta capella prouideatis contra festum sancti Michaelis
seu prouideri faciatis et etiam de tali pro quo respondere
velitis. Vestra sit tuicio qui nos fecit & redemit carnis
sue precio.¹

¹ It is impossible to date this. It seems that Thame held some
chapel in Wallingford.

215.

- fol. 63v.* [A charter of Edward IV confirming liberties of the
(cont.) church, printed *Fœdera XI.* 493.]

216.

- fol. 71v.* [Margaret widow of Edmund, earl of Cornwall, is to
1302. receive for life 30s. a year from Thame due
from Stoke Talmage.]

Oxon. Margareta que fuit uxor Edmundi comitis Cornubie per attornatum suum petit versus abbatem de Thame terciam partem sexaginta solidorum redditus cum pert. in Stoketalemarche ut dotem &c. Et abbas per attornatum suum venit. Et alias vocauit inde ad warrantum abbatem de Loco Regali iuxta Oxoniam, qui modo venit per suum attornatum & petit sibi ostendi per quod beat ei warrantizare &c. Et abbas de Thame profert duas cartas sub nomine predicti abbatis de Loco Regali, quorum una testatur quod idem abbas de Loco Regali & eiusdem loci conuentus dederunt ei annum redditum triginta solidorum &c., et obligauerunt se & successores suos ad warrantum &c. Et alia carta testatur quod idem abbas Loci Regalis & eiusdem loci conuentus remiserunt & quietum clamauerunt abbati & conuentui de Thame & successoribus suis annum redditum triginta solidorum, nulla clausula warantie in eadem carta contenta &c. Et dicit quod per facta predicta vocavit ipse ad warranciam &c. Et abbas de Loco Regali quoad terciam partem triginta solidatarum redditus contentarum in predicta carta continente waranciam &c. warantizat terciam partem illam &c., et dicit quod predictus redditus fuit in seysinam Edmundi comitis Cornubie, qui redditum illum dedit ecclesie beate Marie de Regali Loco & abbatii & conuentui eiusdem loci &c. et obligauit se & heredes suos ad warantiam &c., et profert cartam predicti comitis que hoc testatur &c.; et dicit quod sine domino rege consanguineo & herede predicti comitis non potest ei inde respondere &c. Ideo datus est eis dies hic a die sancti Hillarii in xv dies prece petentis &c., et interim loquendum est cum domino rege &c.

et predictus abbas de Loco Regali quoad terciam partem *fol. 71v.*
 aliarum triginta solidatarum redditus &c. petit iudicium (*cont.*)
 de predicto vocare ad waranciam &c., ex quo idem abbas
 de Thame nullum factum speciale ostendit per quod ligari
 debet ad warranciam in hac parte &c. Et idem abbas de
 Thame non potest hoc dedicere &c. Ideo consideratum
 est quod predicta Margareta recuperet dotem suam
 predictam de predictis triginta solidatis redditus &c.
 uersus predictum abbatem de Thame, et idem abbas de
 Thame in misericordia &c. Termino sancti Michaelis
 anno regni regis Edwardi filii Henrici regis tricesimo.
 Rotulo quinquagesimo.

217.

[Peter Talemache gives a field in Stoke Talmage.] *fol. 72r.*
c. 1210.

Uniuersis [&c.] Petrus Talemasche salutem. Nouerit
 uniuersitas uestra me dedisse [&c.] monachis de Tama in
 puram & perpetuam elemosinam totam illam culturam
 pasture que iacet inter duo fossata & cadit super le
 Broefurlunge ; tenendam in perpetuum de me & heredibus
 meis libere & quiete & integre. Ego uero [&c. warranty].
 Sciendum est quod licebit predictis monachis predictam
 terram si uoluerint excolere uel quocumque modo uoluerint
 ad utilitates suas conuertere. Notandum eciam est quod
 non est hec terra de dote uxoris mee. Testibus pluribus.¹

218.

[Peter Talemache grants a bed of rushes.] *c. 1210.*

Sciant presentes & futuri quod ego Petrus Talemasche
 pro salute anime mee & anime patris mei & omnium
 antecessorum meorum dedi [&c.] monachis de Tama in
 liberam & puram & perpetuam elemosinam totum
 iuncetum quod iacet inter pratum & guteram & dimidiam
 acram & unam virgatam² que sunt iuxta idem iuncetum ;
 tenenda libere & quiete ab omni genere seruicii &
 exacione. Et ego & heredes mei adquietabimus eos de

¹ This and the next five deeds are in the second hand.

² The next deed shows that *virgata* here means a quarter of an acre.

fol. 72r. hoc tenemento erga regem & warantizabimus eis hanc
 (cont.) terram contra omnes homines & feminas & eorum calumpnias. His testibus, Adam de Cennor tunc officiali de Oxon et aliis.

219.

c. 1210. [Thomas of St. Walery confirms the gifts of Peter Talemache senior and junior.]

Thomas de sancto Walerico omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum perueuerit salutem. Sciat me concessisse & hac mea carta confirmasse in puram elemosinam pro anima patris mei & matris mee & omnium parentum & antecessorum meorum monachis de Tama octo acres terre in uilla de Stoke cum prato & pastura & omnibus aliis pertinentiis, quas Petrus Talemasche senior eis dedit & filius eius Ricardus postmodum eis confirmauit. Preterea ratum habeo & hac eadem carta mea confirmo predictis monachis totam culturam que iacet inter duo fossatæ & cadit super le Brocfurlong in qua sunt xv acre & dimidia mensurate per perticam sedecim pedum & dimidii, et totum iuncetum quod iacet inter pratum & guteram in quo sunt quatuor acre & dimidia per predictam mensuram; et dimidiad acram & unam perticatam que sunt iuxta idem iuncetum, que Petrus Talemasche iunior filius predicti Ricardi eis dedit. Hec omnia cum omnibus pert. suis concessi & confirmaui predicte ecclesie, tenenda in perpetuum libere & quiete & integre, sicut carte donatorum testantur, saluo seruicio meo & heredum meorum & forinseco seruicio. His testibus, Adam abbatte de Betlesden, Radulfo Hareng & aliis.

220.

c. 1210. [Peter Talemasche gives 3½ acres.]

Sciant omnes presentes & futuri quod ego Petrus Talemasche dedi [&c.] in puram & perpetuam elemosinam deo & ecclesie beate Marie de Tama & monachis ibidem deo seruientibus tres acres & dimidiad in Dewacre de dominico meo de Stoke; habendas & tenendas in perpetuum libere & quiete cum omnibus libertatibus que ad

predictas tres acras pertinent. Ego uero [&c. warranty] fol. 72r.
de seruicio domini regis & omnibus seruiciis & consuetu- (cont.)
dinibus. His. testibus, Ricardo le Tus, Herberto
Quatremains.

221.

[Peter Talemache gives meadow and land.]

fol. 72v.

c. 1210.

Sciant presentes & futuri quod ego Petrus Talemasche dedi [&c.] deo & sancte Marie & monachis de Tama in perpetuam & liberam elemosinam de dominico prato meo iuxta Medhurst decem perticatas in latum proprinquieres Medhurst quarum longitudine est a via usque ad terram de Cleiora ; et preterea dedi eis dimidiam acram terre in Chirchefurlong que tendit uersus croftam Radulfi filii Roberti, habendas & tenendas in perpetuum bene & in pace, libere & quiete ab omni seculari seruicio. Et ego et heredes mei uolumus & debemus predictis monachis totam predictam terram contra omnes homines & feminas manuteneare & warantizare. Pro hac autem confirmatione & warantizacione dedit michi abbas de Tama unum equum trium marcarum. His testibus, Radulfo de Kolebi, Ricardo Pirun, Herberto Quatremains, Fulcone de Ruicote & aliis.

222.

[Peter Talemache gives two acres.]

c. 1210.

Sciant presentes & futuri quod ego P. Talemasche pro salute anime mee & omnium antecessorum & heredum meorum dedi [&c.] deo & beate Marie & monachis de Tama in liberam & puram & perpetuam elemosinam duas acras terre de dominico meo in Stoke, scilicet unam acram in cultura que uocatur Pesefurlong proximam terre eorundem monachorum uersus occidentem et unam aliam acram in cultura que uocatur la Gildenacre, que iacet proxima iuxta terram quam Ricardus le Hore tenet ; tenendas predictis monachis in perpetuum cum omnibus pertinentiis & libertatibus suis in omnibus rebus & in omnibus locis libere & quiete ab omnibus seruiciis & demandis que de terra exigi possunt. Et ego [&c. warranty]. His testibus.

223.

Mar. 21, [Henry de Witefeld grants land in Wheatfield and
1212. receives his mill in return.]

fol. 72v.

(cont.) Sciant¹ presentes & futuri quod ego Henricus de Witefeld pro salute mea & uxoris mee & omnium antecessorum & heredum meorum dedi & concessi & presenti carta mea confirmaui deo & beate Marie & monachis de Thama in liberam, puram & perpetuam elemosinam, totam illam culturam que uocatur Crundelfurlong, quam prius tenui in dominico cum prato quod est ad capud eiusdem terre usque in riuulum. Et preterea iuxta illud pratum uersus orientem tantum de dominico prato meo quantum est ad capud quatuor acrarum & dimidie de terra uillenagii mei similiter usque in riuulum ; tenenda predictis monachis in perpetuum cum pertinentiis libera & quieta ab omnimodo seruitio. Ego enim & heredes mei deffendemus & acquietabimus predictam terram cum pertinentiis, sicut nostrum dominicum, de omni forinseco seruitio & de omnibus aliis seruitiis & demandis & warantizabimus eam predictis monachis contra omnes homines & feminas. Hanc autem terram dedi predictis monachis in puram elemosinam ad ipsorum petitionem & aisiam, quia reddiderunt michi molendinum de Witefeld quod prius eis dederam in puram elemosinam. Facta est autem hec carta anno dominice incarnationis M^oCC^oXII, regni uero regis Iohannis XIII, ad festum sancti Benedicti. Hiis testibus, magistro Adam de Cennor, Petro Talemasche, Ricardo Pyrun, Alexandro de Cumbis, Roberto filio Ascelini, Willelmo clero officialis, Willelmo Braci, Gwidone de Watele, Ricardo Pede, Iohanne de Henle, Gaufrido Gunye, Ricardo et Roberto fratribus Petri Talemasche & aliis.

224.

fol. 73r. [Henry de Witefeld exchanges land.]
c. 1213.

Sciant presentes & futuri quod ego Henricus de Witefeld dedi [&c.] deo & beate Marie & monachis de Tama quatuor acras terre & dimidiā in willenagio meo de Witefeld

¹ In the third hand.

proximas culture que uocatur Crundelfurlong uersus *fol. 73r.*
orientem in escambium pro quatuor acris & dimidia
uersus Witefeld in Longelonde quas predicti monachi
michi dederunt & confirmauerunt. Hanc autem predictam
terram ego & heredes mei deffendemus & adquietabimus
de omnibus seruitiis forinsecis & aliis & warantizabimus
eam predictis monachis contra omnes homines & omnes
feminas. Et si eam warantizare non poterimus, ipsi
terram suam quam michi dederunt in escambium accipient.
Factum est autem hoc escambium anno &c., ut in proxima
superiore carta. Testibus qui supra.

1232–
1243.

[The abbey grants a house in London to Richard
Hachepetit and his heirs and assigns.]

Sciant presentes & futuri quod ego Robertus dictus
abbas de Thama & eiusdem loci conuentus dedimus [&c.]
Ricardo Hachepetit mesuagium illud quod habuimus in
London' in Distuelane cum pertinenciis tenendum &
habendum dicto Ricardo & heredibus suis uel cui assignare
uoluerit preter quam uiris religiosis aliis quam nobis
reddendo inde annuatim domui nostre de Thama xi solidos
ad duos terminos anni, scilicet ad festum sancti Michaelis
v sol. & vi den. & ad Pascha v sol. & vi den. pro omni
alio seruitio, consuetudine & demanda ad nos pertinente,
saluis capitalibus dominis hospitalis sancti Egidii ix
solidis illis soluendis annuatim ad terminos consuetos &
in ciuitate London' constitutos. Pro hac autem donacione
& concessione dedit nobis dictus R. unam marcam argenti
pre manibus. Si uero dictus R. uel assignati sui terminos
statutos redditus nobis debiti supersederint, habebimus
potestatem ipsos distingendi secundum consuetudinem
London'. Et ut [&c. sealing]. Hiis testibus, Viel
alderman, Iohanne de Willehale, Nicholao de Stanes,
Filippo de Wincestre, Waltero Bruning, Iohanne Sheil,
Philippo clero de Cranford, Petro de la Forde & aliis.¹

¹ In the *Valor* of 1535 Thame has a rent of 20s. from a house in
St. Sepulchre's outside Newgate, but we do not know how the abbey
obtained this property.

226.

fol. 74r. [A terrier of lands of John Wynbush in Tetsworth.]

After

1378.

Terrarium de terris, tenementis, pratis, pascuis, redditibus qui fuerunt Iohannis Wynbush in Tettysworthe.

In primis unum mesuagium, unum toftum, unum croftum vocatum Crokescroft XXXVI acras & dimidiam terre, VIII denarios redditus, duas clausas¹ gariafili, duas rosas que quondam fuerunt Rogeri Longes de Tettysworthe predicta anno XXII regis E. tertii.

Item tres acras terre que fuerunt Rogeri Longes.

Item unum toftum, VII acras & dim. terre, que quondam fuerunt Walteri Dunnesden anno XXX Ed. III.

Item unum mesuagium & dim. virgatam terre que fuerunt Nicholai Dunnesden anno XXXII Ed. III.

Item unum mesuagium, dim. virgatam terre & unam placeam que quondam fuerunt predicti Nicholai anno XXXII Ed. III.

Item dim. acram terre que quondam fuit Iohannis Taylor anno IX Ed. tertii.

Item quinque solidos sex denarios de redditu que quondam fuerunt Ricardi Danuers anno XXVI E. filii regis Edwardi.²

Item unum mesuagium, III acras & dim. terre que quondam fuerunt Willelmi Andrew anno XII E. filii regis E.

Item unum mesuagium & unum cotagium V acras terre, dim. & I rodam que quondam fuerunt Willelmi Andrew de Tettesworth anno XXVIII E. tertii.

Item duo mesuagia VI ac. terre que quondam fuerunt Willelmi Andrew predicti anno XXI Ed. III.

Item unum mesuagium, I toftum & I croftum XXXVI acras terre, que quondam fuerunt Nicholai filii W. Andrew anno XXV Edwardi III.

Item unam placeam quondam Edmundi Tettisworthe anno primo regis Ricardi secundi.

Item unum toftum & VII ac. terre & dim. que quondam fuerunt Edmundi filii W. Andrew de Tettesworth anno XXX Edwardi tertii.

¹ ? *clavas* probably is meant.

² This must mean Edward III.

Item x acras terre que quondam fuerunt Durrewynes *fol. 74r.*
sine data. (cont.)

Item ii acras & dim. terre que quondam fuerunt
Henrici Durrewynes anno xx E. filii E.

Item unam dim. acram terre que quondam fuit Trudde *fol. 74v.*
anno x E. filii E.

Item iii dim. acras terre que quondam fuerunt Henrici
Durrewyn anno x E. filii E.

Item v acras terre & dim. que quondam fuerunt
Stephani Hamevile anno xii E. tercia.

Item i acram terre & dim. que quondam fuerunt
Henrici Durrewyn anno xi E. filii E.

Item dim. acram que quondam fuit Nicholai Wynge
anno xvi E. filii E.

Item i mesuagium cum pert. que [sic] quondam fuit
Willelmi Rudde anno xii E. filii E.

227.

[Symon Danvers confirms land in Tetsworth to
Geoffrey de Stoke.]

May,
1321.

Memorandum quod quindena Pasche anno regni regis
E. filii E. xiii Symon Danuers de Burton concessit
Galfrido de Stoke &c. quatuor mesuagia ii toftas tres
acras & quatuor virgatas terre & dim., vi acras prati,
x acras pasture & pasturam ad duo aueria, vii. de redditu,
et redditus xxii caponom, quatuor gallinas, unam libram
cumini, & dim. libram piperis, et ii partibus [sic] unius
feodi militis cum pert. in Tettisworth.

228.

[Richard Taillard grants half a virgate in
Tetsworth to Will. Rokel.]

fol. 75r.
c. 1208.

Sciant¹ omnes tam presentes quam futuri quod ego
Ricardus Taillard dedi [&c.] Willelmo Rokel & cui
assignare uoluerit pro homagio & seruicio suo dim.
virgatam terre in Tetteswrd', scilicet illam quam Willelmus
Longus filius Ricardi filii Umfridi tenuit cum mesuagio &
omnibus aliis pert. suis, in omnibus locis & libertatibus

¹ This and the next three are in the second hand.

fol. 75r. & aisiamentis, tenendam de me & heredibus meis libere
 (cont.) & quiete, reddendo annuatim michi & heredibus meis i
 libram cimini ad Natale domini pro omnibus seruiciis,
 saluo regali seruicio. Hanc autem terram [&c. warranty].
 Concessi eciam ei ut quandocunque uoluerit donet totam
 predictam terram abbacie de Tama, saluo michi et
 heredibus meis redditu unius libre cymini ad Natale.
 Pro hac autem donacione [&c.] dedit michi predictus W.
 in gersuma v marcas argenti. His testibus, Ricardo le
 Tus, Ricardo de Parco, Ricardo Foliot, Iohanne de Oilli,
 Fulcone de Rucote et aliis.

229.

1208.

[Will. Rokel grants the land to Thame.]

Sciant [&c.] quod ego Willelmus Rokel dedi [&c.] deo
 & beate Marie & monachis de Tama in liberam, puram
 & perpetuam elemosinam totam illam dimidiata virgatam
 terre in Tetteswrde quam Ricardus Taillard dedit michi
 pro homagio & seruicio meo & pro v marcis argenti,
 illam scilicet quam Willelmus Longus tenuit ; tenendam
 predictis monachis in perpetuum libere, quiete & integre
 cum mesagio quod prenominatus W. tenuit & cum
 omnibus aliis pert. & aisiamentis ad predictam terram
 pertinentibus infra uillam & extra uillam in omnibus
 rebus & in omnibus locis, reddendo inde annuatim
 Ricardo Taillard hoc quod ego ei reddere debueram,
 scilicet i libram cymini tantummodo ad Natale pro
 omnibus aliis seruiciis & pro omnibus aliis rebus que de
 terra exigi possunt, saluo forinseco seruicio domini regis.
 Teste Roberto Macro tunc uicecomite Oxonie.

230.

c. 1208.

[Richard Taillard confirms the grant.]

Sciant presentes & futuri quod ego Ricardus Taillard
 pro salute anime mee & sororis mee Claricie concessi &
 hac presenti carta mea confirmaui donationem quam
 Willelmus Rokel fecit abbacie de Tama de dimidia uirgata
 terre in Teteswrde, scilicet illa quam Willelmus Longus
 filii Ricardi filii Umfridi tenuit cum mesagio & omnibus

aliis pert. suis, in omnibus locis & libertatibus & aisia- *fol. 75r.*
mentis tenendam libere & quiete, salua michi & heredibus (*cont.*)
meis 1 libra cimini ad Natale domini annuatim reddenda
pro omni seruicio & exaccione seculari, saluo regali
seruicio. Testibus Ricardo le Tus, Ricardo de Parco &c.

231.

[Peter Talemache confirms.]

c. 1208.

Sciant presentes & futuri quod ego Petrus Talemache concessi & presenti carta mea confirmaui deo & beate Marie & monachis de Tama illam dimidiam virgatam terre in Teteswrd' quam Ricardus Taillard auunculus meus tenuit de me & quam Willelmus Rokel emit ab eodem Ricardo & dedit predictis monachis in elemosinam, scilicet illam quam Willelmus Longus tenuit, tenendam prefatis monachis in liberam & perpetuam elemosinam cum mesagio & cum omnibus aliis pert. suis & libertatibus suis infra uillam & extra uillam per unam libram cimini quam ipsi monachi reddent annuatim prefato Ricardo & heredibus suis infra Natale domini ; et ipse Ricardus & heredes sui michi & heredibus meis [respondebunt]¹ pro omnibus aliis seruiciis & demandis que pertinent ad me et heredes meos & ad prenominatum Ricardum & heredes suos de predicta terra saluo seruicio regali. Testibus multis.

232.

[The land held by Thame abbey in Tetsworth.]

c. 1225.

Iste sunt minute parcelle terrarum quas tenemus in Tettesworde preter integras hidias & virgatas, unde facimus regale seruicium. Scilicet in Brocfurlong una acra ; apud Waissiewaieshende 1 virga ; subtus Costoweshelde III virge ; in Longa Gora 1 acra ; in Leuediescroft sex buz que faciunt unam acram ; in Siorta [sic] Gora dimidia acra ; in Sinedefurlong una acra & dimidia in uno loco & una acra in alio loco ; apud Wlfardeswell dim. acra ; in Smalmedfurlong dim. acra ; in Merefurlong dim. acra ; ibidem una acra ; in Manegehulle dim. acra ; in

¹ Not in MS.

fol. 75r. Nederblakelond 1 acra ; in Siortefurlong dim. acra ; in
 (cont.) Miswendelond dim. acra, scilicet forrera ; in Berfurlong
 1 virga. Summa XII acre 1 virga.

Habemus de parte Roberti de Auuers in Tettesworde
 octo virgatas terre & 1 quarterium ; et de Ricardo
 Talesmasche octo virgatas terre & dimidiam & 1
 quarterium. Preterea tenemus tres virgatas ad firmam.

Et habemus alias minutas particulas terrarum que non
 faciunt regale seruicium quia sunt de prato fruiissato.¹

233.

[A survey of the manor of Attington, half belonging
 to the Abbey and half to Drugo Barentyne.]

Hic incipit prima clausa apud Attyndon vocata Sowth-
 close que iacet inter uillam de Attyndone predicta &
 villam de Cobbecote & continet octo forlong ; prima
 forlonga dicte clause vocata Clayforlong tendit sowth &
 north. Incipient' a nova fossa in parte occidentali.

In primis dim. acra de Brechis ; Barentyns.
 dim. acra de Holymanus ; Abbatis.
 dim. ac. de Baylys ; B.
 dim. ac. de Brechis ; B.
 dim. ac. de Holymanus ; A.
 dim. ac. de Shryvenams ; A.
 dim. ac. de Novenis ; B.
 dim. ac. de God. ; A.
 dim. ac. de Brechis ; B.
 dim. ac. de God. ; A.
 dim. ac. de Hurries ; A.
 dim. ac. de Holymanus ; A.
 dim. ac. de Novenis ; B.
 dim. ac. de God. ; A.
 dim. ac. de Holymannus ; A.
 dim. ac. de God. ; A.
 dim. ac. de Baylys ; B.
 dim. ac. de Holymannus ; A.
 dim. ac. de Mundies ; A.
 dim. ac. de Red' ; B.
 dim. ac. de Novenis ; B.

¹ ? ploughed up. The date is guessed from the handwriting.

dim. ac. de Baylys ; B.
 1 aera de God. ; A.
 dim. acra de Baylys ; B.
 1 acra de Brechis ; B.
 dim. acra de God. ; A.
 dim. acra de Red' ; B.
 dim. acra de Novenus ; B.
 dim. acra de Baylys ; B.
 dim. ac. de Colstoke ; A.
 dim. ac. de Brechis ; B.
 1 aera Mundyes ; A.
 dim. ac. de Novenus ; B.
 1 ac. de Holymannus ; A.
 III dim. acre de Novenus ; B.
 III dim. acre de God. ; A.
 dim. ac. de Red' ; B.
 dim. ac. de Novenus ; B.
 dim. ac. de Baylys ; B.
 III dim. ac. de Holymanus ; A.
 II acre de Brechis ; B.
 1 roda de Baylys ; B.
 1 roda de Holymanus ; A.
 1 gora communis prope fossam ex parte orientali &
 iacet ad finem de le Losyng acre.

Summa acrarum predictarum xxvii ac. et dim.
 continent' in forlongo predicto, unde abbas habet xiii
 acras & 1 rodam, et Drugo Barentyn xiii & 1 rodam ; et
 1 gora terre dividenda est inter A. et B.

Secunda forlonga iacet in dicta clausa inter predictam
 forlongam & viam de Thame versus Henley, et vocatur
 Longbrentlond et tendit sowth & north ; incipient' a
 parte occidentali per nouam fossam dictae clause.

In primis 1 roda de Brechis ; B.
 1 roda de Holymannus ; A.
 dim. ac. de Red. ; B.
 dim. ac. de Baylys ; B.
 dim. ac. de Brechis ; B.
 dim. ac. de Holymannus ; A.
 1 ac. de Novenus ; B.
 III acre de Mundies ; A.
 1 ac. de Stoke ; A.
 dim. ac. de Holymannus ; A.

dim. ac. de Mundies ; A.
 dim. ac. de Red. ; B.
 dim. ac. de Holymannus ; A.
 ii ac. et dim. de Novenus ; B.
 i ac. de Mershis ; B.
 dim. ac. de Mundyes ; A.
 i ac. de Holymannus ; A.
 dim. ac. de Holymannus ; A.
 i ac. de Mundys ; A.
 dim. ac. de Holymannus ; A.
 dim. ac. de Baylys ; B.
 dim. ac. de Holymanus ; A.
 i ac. et dim. de Novenys ; B.
 dim. ac. de Brechis ; B.
 i ac. Novenys ; B.
 ii ac. et dim. de Baylys, unde ii ac. iacent in v virgis &
 dim. acra per se ; B.
 dim. ac. de Novenys ; B.
 i ac. de Mundys ; A.
 i ac. de Holymannus vocata Losyngacre et est forera et
 tendit ad le merstone usque ad finem australem ; A.
 i ac. de Novenys ; B.
 dim. ac. de Red. ; B.
 dim. ac. de Holymanus ; A.
 dim. ac. de Shryvenams ; A.
 dim. ac. de Holymanus ; A.
 i ac. de Shryvenams ; A.
 i ac. de Brechis ; B.
 ii ac. & dim. de Holymanus ; A.
 dim. ac. de Baylis ; B.
 i ac. de Novenys ; B.
 dim. ac. de Holymanus ; A.
 dim. ac. de Baylys ; B.
 i ac. de Mundys ; A.
 i ac. de Shryvenams ; A.
 iii rode de Brechis que iacent in i rugg' ; B.
 iii rode de Harrys que iacent in i rugg' ; B.
 i ac. de Mundys in iiiii rodis ; A.
 dim. ac. de Red' iuxta Carteriswell vel chiminum
 viride ; B.
 Ista forlonga continet XLII acras, unde abbas habet
 XXII acras & i rodam, et Drugo habet XIX acras & III rodas.

Tertia forlonga vocata Brokefurlong ; hec iacet in longitudine West et Hest & in latitudine a chimino viridi apud Carteriswell predict' usque ad riuulum vocatum Oxlesebroke & continet viginti acras, unde

abbas habet decem acras iacent' incipient' per chiminum viride ; A.

dim. acra ; B.

III acre ; A.

dim. acra ; B.

III acre ; A.

I acra in III ruggs iuxta riuulum predictum ; A.

Et ista forlonga est de fundacione monasterii¹ et separalis omni tempore anni predicto monasterio, excepto a festo ad vincula sancti Petri usque ad festum Annunciationis beate Marie virginis.

Ista forlonga continet xx acras, unde abbas habet xix acras et Drugo B. unam acram.

Quarta furlonga vocata le Combes de fundacione predicti monasterii & est separalis omni tempore anni & continet viginti acras & iacet west & est in longitudine a Shortdowne usque ad predictum riuulum & in latitudine a Brokefurlong usque ad clausam vocatam le Wraggenhurst. Ista forlonga continet xx acras abbatis.

Quinta furlonga vocata Esthill & iacet north et sowth, incipient' per unum latus ex parte occidentis a Westcrofte.

In primis aera de Baylys ; B.

dim. ac. de Brechis ; B.

dim. ac. de Baylys ; B.

I ac. de Novenys ; B.

II ac. de Stokes ; A.

dim. ac de Holymanus ; A.

I ac. de Red' ; B.

I ac. et dim. de Mundys ; A.

I ac. de Holymanus ; A.

dim. ac. de Brechis ; B.

dim. ac. de Holymans ; A.

III dim. acre de Baylys ; B.

II dim. acre de Novenys ; B.

dim. ac. de Baylys ; B.

¹ We should understand this point if the foundation charter of the abbey had survived.

dim. ac. de Holymans ; A.

ii ac. de Novenys ; B.

i ac. de Brechis ; B.

dim. ac. de Baylys ; B.

iii dim. ac. de God' ; A.

ii ac. de Mundys ; A.

ii ac. de Shryvenams ; A.

Ista forlonga continet xxiii acras, unde abbas habet
xi ac. & dim. et Drugo B. xi ac. et dim.

Sexta forlonga vocata Westcroft tendit in longitudine
north & suth subtus villam de Attyndone in australi
parte, incipient' per unum latus a novo fossato ex parte
occidentis.

iii acre de Novenys ; B.

i ac. de Brechis ; B.

i ac. de Novenys ; B.

i roda de Brechis ; B.

i ac. de Harries in i rugge ; B.

i ac. de Brechis ; B.

i ac. de Baylys ; B.

iii dim. acre de Red' ; B.

dim. ac. de Holymans ; A.

dim. ac. de Baylys ; B.

dim. ac. de Holymans ; A.

i ac. de Crips ; B.

dim. ac. de Holymans ; A.

dim. ac. de Mundys ; A.

dim. ac. de Holymans ; A.

dim. ac. de Novenys ; B.

dim. ac. de Holymans ; A.

i ac. de Novenys, unde dim. acra forera ; B.

Ista forlonga continet xvi acras & iii rodas, unde abbas
habet iii acras et Drugo xiii acras & iii rodas.

Septima furlonga vocata Nascrofte tendit in longitudine
a villa ex parte occidentis & una acra forera de Stokes ex
parte orientis & in latitudine a Shortdown ex parte
Northeast & quondam [sic] clausam Iohannis Stokes ex
parte Sowthwest, incipient' per unum latus a Shortdown
ex parte orientis.

In primis dim. ac. forera tendit into Shortdown de
Harrys ; A.

ii ac. & dim. de Merschis ; B.

I ac. de Harrys ; B.

I ac. de Brechys ; B.

I ac. de Hurryes ; A.

dim. ac. de Harrys ; B.

dim. ac. de Novenys ; B.

I ac. de God' ; A.

I ac. de Merschis ; B.

I ac. de Shryvenams ; A.

I ac. in I rugge de Harries ; B.

III ac. de Stokes ; A.

III rode unde I roda de Stokes, dim. ac. de Mundys,

& I roda forera inter Westcroft & villam ; A.

I roda de God' subtus Mershisclos ; A.

dim. acra forera eiusdem culture subtus Hurriesclos ; B.

Ista forlonga continet XVI acras & III rodas, unde abbas habet VIII acras & I rodam, et Drugo VIII ac. & dimidiam.

Octava forlonga vocata Shortdowne tendit in longitudine Sowthwest & Northeast, incipient' per unum latus apud Esthill ex parte australi.

In primis III ac. & dim. de Mundies ; A.

I ac. de Brechis ; B.

dim. ac. de Red' ; B.

III ac. de Shryvenams ; A.

dim. ac. de Novenys ; B.

II acre de Mundys ; A.

II acre de God' ; A.

Ista forlonga continet XIII ac. & dim., unde abbas habet XI ac. et dim. et Drugo II acras.

Summa totalis omnium acrarum predictarum in dicta clausa CXLI et dim. & I gora, unde abbas habet LXIX acras & III rodas, et Drugo habet in eadem clausa LXX ac. & III rodas. Mem. quod predicta gora est dividenda inter predictum abbatem et Drugonem. Unde abbas habet XXXIX acras de fundacione ecclesie monasterii.

Hic incipit parua clausa vocata Northclos & iacet inter predictam villam de Attyndon ex parte boriali & Horsyndonhill & continet septem furlongas.

Prima furlonga vocata Merschforlong tendit in longitudine a villa de Attyndon & Grenegnolle usque ad viam Wallyngford ex parte ville predicte, incipient' per unum latus infra fossam parue clausure ex parte occidentali.

In primis III dim. ac. de Mundyes ; A.
 dim. ac. de Harries ; B.
 dim. ac de Holymans ; A.
 I ac. de Novenys ; B.
 dim. ac. de Holymans ; A.
 dim. ac. de God' ; A.
 dim. ac. de Harryes ; B.
 dim. ac. de God' ; A.
 Item I pecia terre que continet dim. acram, in qua
 dimidia una [sic] fons vocat' Westwell, que est
 dividenda inter abbatem et Drugonem Barentyn.
 II ac. de Holymans iacentes in VI rodis ; A.
 I ac. de Novenys iac' in I roda ; B.
 I roda de Brechis ; B.
 III rode continentes I acram de Novenys ; B.
 III rode continentes I acram de Novenys ; B.
 II rode continentes dim. acram de Holymans ; A.
 II rode continentes acram de Red' ; B.
 II rode de Baylys continentes dimidiata acram ; B.
 I pecia terre vocata Goslonds que iacet in longitudine
 inter clausam vocatam Shryvenams & viam Walyn-
 ford, tendens into Foxheys, incipient per Shryvenams
 clos, & continet III ac. & dim. & I pike, unde I ac.
 & dim. iacent in II rugges, scilicet III rode de Baylys,
 I roda de Brechis & dim. acra de Novenys ; B.
 I ac. de Shryvenams ; A.
 III butt' de Mershis & I but de Harries que continet
 I acram ; B.
 I pike de God' ; A.
 Ista forlonga continet XVI acras, I rodam & I pike, unde
 abbas habet VII acras III rodas & I pike ; et Drugo B.
 VIII acras & II rodas.
 Secunda furlonga vocata Wedefurlong tendit sowth &
 north, incipient' per unum latus ex parte orientali iuxta
 viam Walyngford & clausam vocatam Wragenhurst &
 buttat into Foxheys.
 In primis IIII ac. de Holymans ; A.
 dim. ac. de Novenys ; B.
 dim. ac. de Holymans ; A.
 I ac. de Stokes ; A.
 III dim. ac. de Holymans ; A.
 I water foruwe que est diuidenda inter A. et B.

dim. ac. de Merschis ; B.
 dim. ac. de Novenys ; B.
 dim. ac. de Brechis ; B.
 dim. ac. de Red' ; B.
 1 ac. de Mundys ; A.
 1 ac. de Shryvenams ; A.
 dim. ac. de Red' ; B.
 dim. ac. de Novenys ; B.
 dim. ac. de Red' ; B.
 dim. ac. de Mundys ; A.
 dim. ac. de Baylys ; B.
 dim. ac. de Brechis ; B.
 III dim. acre de Baylys ; B.
 dim. ac. de Novenys ; B.
 dim. ac. de Mundys ; A.
 dim. ac. de Baylys ; B.
 dim. ac. de Holymans ; A.
 dim. ac. de Baylys ; B.
 1 ac. de Shryvenams ; A.
 dim. ac. de Holymans ; A.
 dim. ac. de Novenys ; B.
 1 ac. de Holymans ; A.
 II ac. de God' ; A.

Ista forlonga continet xxiii acras cum 1 waterforuwe,
 unde abbas habet xv acras et Drugo habet ix acras cum
 1 waterforew.

Tertia furlonga vocata Attynhill tendit in longitudine
 est & west a campo de Tettsworth & Wedefurlong,
 incipient' per unum latus ex parte australi per viam
 Walyngford.

In primis II ac. & dim. de Brechis ; B.
 1 ac. de Novenys ; B.
 dim. acra de Stokes ; A.
 dim. aera de Red' ; B.
 dim. aera de Brechis ; B.
 dim. acra de Holymans ; A.
 dim. acra de Baylys ; B.
 dim. acra de Harryes ; B.
 II ac. de Mundys ; A.
 dim. ac. de Holymans ; A.
 dim. ac. de Baylys ; B.
 dim. ac. de Brechis ; B.

dim. ac. de Red' ; B.

i ac. de Novenys ; B.

iii dim. ac. de Mundys ; A.

Ista forlonga continet xiii acras, unde abbas habet
v acras et Drugo habet viii acras.

Quarta forlonga vocata Waterslade tendit Northeast &
sowtheast, incipient' per unum latus ex parte australi inter
Wedeforlong & Schifforlong.

In primis ii rode de God', que est forera ; A.

i roda de Novenys ; B.

i roda de Baylys ; B.

iii rode de Mundys ; A.

Ista forlonga continet acram & iii rodas unde abbas
habet i acram & i rodam, et Drugo ii rodas.

Quinta forlonga vocata Schifforlong que iacet inter
Waterslade & nouam fossam ex occidentali parte dicte
furlonge tendit north & sowth in longitudine et continet
xx ac. & i rodam, incipient' in parte occidentali dicte
forlonge iuxta fossam inter campum de Tettysworth &
dictam furlongam.

In primis xix ac. & i roda que insimul iacent inter
dictam fossam & terram Rogeri Wyng ; A.

i ac. de Wyngys que iacet inter dictam forlongam &
terram quondam Brechis ; A.

Ista forlonga continet xx ac. & iii rodas,¹ totum abbatis.
Sexta furlonga vocata alia Waterslade tendit Northeast
& Sowtheast, incipient' iuxta terram predicti Wyngys.

In primis dim. ac. de Brechis ; B.

dim. ac. de God' ; A.

dim. ac. de Baylys ; B.

i acra de Stoke ; A.

i acra de Novenys ; B.

dim. ac. de Red' ; B.

i ac. de Brechis ; B.

i ac. de God' ; A.

i ac. de Brechis ; B.

dim. ac. de Novenys ; B.

i ac. de Holymans ; A.

dim. ac. de Brechis ; B.

ii ac. de Holymans ; A.

¹ Really 1 roda.

dim. ac. de Baylys ; B.

1 ac. de Holymans ; A.

Ista forlonga continet XII acras & dim., unde abbas habet VI ac. & dim. et Drugo habet VI acras.

Septima forlonga vocata Naschmede continet IIII acras quondam Baylys tendentes north & sowth ; B.

I pyke contin' 1 dim. rodam de God' que iacet ad finem dicte Naschmede ex parte boriali ; A.

Ista forlonga continet IIII acras & I pyke continentem 1 dim. rodam, unde abbas habet 1 dim. rodam et Drugo IIII acras.

Summa totalis omnium acrarum supradicte clause LXXXII acras & 1 rodam cum II pykes & waterslade, unde abbas habet LVI acras, 1 rodam & II pykes, et Drugo habet XXXVI acras & Waterslade.

Hic incipit alia magna clausura que iacet inter occidentalem partem ville de Attyndone & viam regiam vocatam Londonwey versus Tettysworth & vocatur Westclos & continet XII furlongas.

Prima furlonga vocata Mershforlong tendit north & sowth, incipient' per unum latus ex parte orientali dicte clausure.

In primis 1 ac. de Novenys, tendens usque Westhill ; B.
III dim. ac. de Merschis ; B.

1 dim. ac. de Harryes ; B.

1 ac. de Merschis ; B.

1 ac. de Brechis ; B.

1 ac. de God' ; A.

dim. ac. de Harryes ; B.

dim. ac. de Brechis ; B.

dim. ac. de Holymans ; A.

dim. ac. de Baylys ; B.

1 ac. de Hurries ; A.

Ista forlonga continet IX ac., unde abbas habet II ac. & dim., et Drugo habet VI ac. & dim.

Secunda forlonga vocata le Hale tendit sowthwest & northeast in longitudine & iacet inter Walyngfordwey & Mershforlong subtus Westhill.

In primis 1 roda de Mundys ; A.

1 roda de Novenys ; B.

III rode de Mundys ; A.

Item i pecia terre arabili continens quinque acras & iacet inter Cotfurlong ex parte boriali & Waterfurlong ex parte australi, tendens Southwest & Northeast incipient per unum latus ex parte boriali forere.

ii ac. et dim. de Stokes ; A.

dim. ac. de Holymans ; A.

i ac. de God' ; A.

i ac. de Novenys ; B.

Ista forlonga continet vi ac. & i rodam unde abbas habet v acras et Drugo i acram & i rodam.

Tertia forlonga, vocata Westhill supra Matforlong, tendit sowthwest & northeast, incipient' per i latus iuxta Walyngfordwey ex parte boriali apud Henthorne.

In primis dim. ac. de Shryvenams ; A.

dim. ac. de Novenys ; B.

dim. ac. de Red' ; B.

dim. ac. de Brechis ; B.

dim. ac. de Stokes ; A.

i ac. de Novenys ; B.

dim. ac. de Baylys ; B.

dim. ac. de Holymans ; A.

ii acre de Mundys ; A.

i ac. de Cripsis ; B.

dim. ac. de Holymans ; A.

i ac. de Novenys ; B.

i ac. de Holymans ; A.

i roda de Harries & ii rode de Brechis que continent i acram ; B.

Vac. de God' & Stokes ; A.

Ista forlonga continet xvi ac., unde abbas habet x acras et Drugo habet vi acras.

Quarta forlonga, vocata Sowthhill, que incipit apud Grenegnollewey & extendit usque Waterforlong in latitudine

In primis i ac. ex parte foriali dicti Grenegnolleweye de Novenys ; B.

i ac. de Stokes ; A.

dim. ac. de Redys ; B.

i ac. de Brechis ; B.

i ac. de Hurries ; A.

dim. ac. de God' ; A.

I ac. & dim. de Baylys ; B.

dim. ac. de Holymans ; A.

dim. ac. de Red' ; B.

dim. ac. de Baylys ; B.

I ac. de Novenys que est forera & iacet inter forlongam predictam & Waterforlong ; B.

Ista forlonga continet IX acras unde abbas habet III acras et Drugo VI acras.

Quinta forlonga vocata Cotteforlong tendit est & west in latitudine a gardino Iohannis at the Novene ex parte boriali & culturam vocatam Westhill, incipient' per unum latus ex parte australi.

In primis dim. ac. de Novenys ; B.

III rode de Red' in I rugge ; B.

III rode de Holymans in I rugge ; A.

dim. ac. de God' ; A.

dim. ac. de Harryes ; B.

dim. ac. de Brechis ; B.

I ac. de Mundys ; A.

I ac. de Novenys & Red' ; B.

I ac. de Mundys ; A.

I ac. de Brechis ; B.

I ac. de Mundys ; A.

dim. ac. de Harries ; B.

dim. ac. de Brechis ; B.

I ac. de Mundys ; A.

I ac. de Baylys ; B.

I ac. de Holymans ; A.

I ac. de Novenys in I rugge ; B.

I ac. de Shryvenams ; A.

dim. ac. de Baylys ; B.

dim. ac. de Brechis ; B.

I ac. de Shryvenams ; A.

I ac. de Merschis ; B.

I ac. de Shryvenams ; A.

I ac. de Brechis ; B.

II ac. de Stokes ; A.

I ac. de Baylys ; B.

I roda de Holymans ; A.

I roda de Novenys ; B.

Ista forlonga continet XXIII acras, unde abbas habet XI acras & dim. et Drugo XI acras et dim.

Sexta forlonga vocata Waterforlong tendit sowth & north, incipient' per unum latus ex parte orientali per novam fossam.

In primis dim. ac. de Brechis ; B.

dim. ac. de Novenys ; B.

iii ac. de Holymans ; A.

dim. ac. de Cripcis ; B.

dim. ac. de Holymans ; A.

i ac. de Red' ; B.

i ac. & dim. Holymans ; A.

dim. ac. de Holymans ; A.

dim. ac. de Holymans ; A.

dim. ac. de Cripcis ; B.

dim. ac. de Mundys ; A.

dim. ac. de Baylys ; B.

dim. ac. de Red' ; B.

i ac. de Mundys ; A.

dim. ac. de Holymans ; A.

dim. ac. de Novenis ; B.

i ac. & dim. de Mundys ; A.

i ac. de Brechis ; B.

i ac. & dim. de Holymans ; A.

dim. ac. de Novenys ; B.

i ac. & dim. de Mundys ; A.

dim. ac. de Red' ; B.

i ac. de Baylys ; B.

dim. ac. de Novenys forera ; B.

i ac. de Holymans ; A.

dim. ac. de Baylys ; B.

ii rode que continent dim. ac. de Brechis ; B.

iii rode que continent acram de Mundys ; A.

i roda de Novenis ; B.

ii rode de Merschis que continent dim. acram iuxta Wodewey ; B.

Ista forlonga continet xxiii ac. & i rodam unde abbas habet xiii acras et dim. et Drugo ix acras & iii rodas.

Septima forlonga vocata le Zerdys que iacet inter Watlyngtonwey ex parte boriali et le Clayforlong tendit usque Fawcotsfeld ex parte australi, incipient' per i latus ex parte orientali per nouam fossam.

In primis ii rode de Holymans ; A.

i roda de Novenys ; B.

i roda de Brechis ; B.
 i roda de Novenys ; B.
 i roda de Holymans ; A.

Ista forlonga continet i acram & dim., unde abbas habet III rodas & Drugo III rodas.

Octava forlonga vocata le Zerdis tendit in longitudine est & west & iacet inter Watlyngtonwey et Addeluelmore, incipient' per i latus in parte australi.

In primis i roda de Red' ; B.
 i roda de Novenys ; B.
 i roda de Baylys ; B.
 ii rode de Shryvenams ; A.
 i roda de Novenys ; B.
 ii rode de Brechis ; B.

Ista forlonga continet ii acras, unde abbas habet ii rodas et Drugo i acram et dimidiad.

Nona forlonga vocata Clayforlong iuxta Addellmore tendit in longitudine usque Fawcotsfeld & iacet inter Wodewey apud Adewelmore & fossam dicte clasure in latitudine, incipient' per unum latus de Adewelmore & per le Wodewey.

In primis i roda de Brechis ; B.
 i roda de Holymans ; A.
 i roda de Brechis ; B.
 i roda de Holymans ; A.
 i roda de Brechis ; B.
 i roda de Holymans ; A.
 i roda de Red' ; B.
 i roda de Holymans ; A.
 i roda de Novenys ; B.
 III rode que continent acram de Holymans ; A.
 dim. ac. de Holymans ; A.
 dim. ac. de Novenys ; B.
 dim. ac. de Brechis ; B.
 i ac. de Stokes ; A.
 i ac. de Mundys ; A.
 dim. ac. de Baylys ; B.
 dim. ac. de Red' ; B.
 dim. ac. de Novenys forera usque le Yerds into the clay ; B.
 III dim. ac. de Brechis ; B.

dim. ac. de Holymans ; A.

I ac. de Novenys ; B.

I ac. de Holymans ; A.

dim. ac. de Harries ; B.

I ac. de God' ; A.

I ac. de Brechis ; B.

I ac. de Novenys ; B.

dim. ac. de Holymans ; A.

dim. ac. de Baylys ; B.

dim. ac. de Shryvenams iacet iuxta fossam dicte clause ; A.

Ista forlonga continet XVII acras & I rodam, unde abbas habet VIII acras et Drugo IX acras & I rodam.

Decima forlonga vocata Longmattefurlong tendit west & est in longitudine & iacet a Adewelmore usque Dewell in latitudine, incipient' in australi parte.

In primis I roda de Brechis ; B.

II rode de Tettergrange ; A.

II rode de Novenys ; B.

I roda de Baylys ; B.

I roda de Holymans ; A.

I ac. de Tettergrange ; A.

I ac. de Novenys ; B.

I ac. de Baylys ; B.

dim. ac. de Red' ; B.

III dim. ac. de Stokes ; A.

I ac. de Merschis ; B.

dim. ac. de Harries ; B.

V ac. de Tettergrange ; A.

I ac. de Holymans ; A.

dim. ac. de Red' ; B.

dim. ac. de Holymans ; A.

dim. ac. de Tettergrange ; A.

dim. ac. de Red' ; B.

I ac. de Brechis ; B.

III dim. ac. de Novenys ; B.

dim. ac. de Baylys ; B.

I ac. de Shryvenams ; A.

III dim. ac. de God' ; A.

III ac. de Novenys ; B.

Item una pecia pasture cum i fonte vocato Dewell tendens a Wodewey ex parte orientali & cultura vocata le Clay ex parte occidentali, que est dividenda inter A. et B.

Ista forlonga continet xxvi acras & iii rodas, unde abbas habet xiii acras & i rodam et Drugo xiii ac. et dimidiam.

Undecima forlonga vocata Shortmatforlong tendit sicut Longmattforlong & extendit se in latitudine a Dewell ex parte australi usque ad nouam fossam iuxta Walyngfordwey ex parte boriali, incipient' apud Dewell ex parte australi.

In primis dim. ac. de Novenys iuxta Dewell ; B.

i ac. de Tettgrange ; A.

dim. ac. de Holymans ; A.

i ac. de Red' ; B.

i ac. de Mundys ; A.

dim. ac. de Novenys ; B.

i ac. de Brechis ; B.

dim. ac. de Shryvenams ; A.

iii dim. ac. de Stokes ; A.

i ac. de Novenys ; B.

dim. ac. de Holymans iuxta Walyngford wey ; A.

Ista forlonga continet ix ac., unde abbas habet v ac. et Drugo iii acras.

Duodecima forlonga vocata le Clay tendit est & west in longitudine videlicet into Londonwey, incipient' per unum latus ex parte occidentali per nouam fossam iuxta Walyngford wey.

In primis iii dim. ac. de Holymans iuxta predictam fossam infra ambitum clausure ; A.

iii rode de Red' ; B.

i ac. de Novenys ; B.

dim. ac. de Mundys ; A.

dim. ac. de Baylys ; B.

i ac. de Tettergrange ; A.

iii dim. ac. de Novenys ; B.

dim. ac. de Mundys ; A.

dim. ac. de Baylys ; B.

dim. ac. de Stokes ; A.

dim. ac. de Baylys ; B.

dim. ac. de Brechis ; B.

iii rode de Tettergrange ; A.

iii rode de Brechis ; B.

dim. ac. de Novenys ; B.

v ac. de Tettergrange ; A.

dim. ac. de Harries ; B.

i ac. forera de Novenys que extendit usque le Breche ; B.

Ista forlonga continet xvii acras & iii rodas infra dictam claus' unde abbas habet ix ac. & iii rodas, et Drugo habet viii acras.

Iste ix acre de forlonga de Brech sunt infra claus' predictam videlicet.

i ac. de Novenys iuxta dictam viam London' in i rugg' iacet ; B.

i ac. de Tettergrange in i rugge ; A.

dim. ac. de Harrius ; B.

dim. ac. de Merschis ; B.

i ac. de Tettergrange ; A.

i ac. de Merschis & Baylys ; B.

i ac. de Tettergrange in i rugge ; A.

ii ac. de Tettergrange unde dim. ac. de Stokes ; A.

i ac. de Merschis que est forera & extendit usque Matforlong ; B.

Ista forlonga continet ix acras, unde abbas quinque acras & Drugo quatuor acras.

Summa totalis omnium acrarum istius claus' CLXX ac. & iii rod', unde abbas habet LXXXVIII & iii rodas et Drugo habet LXXXII acras.

Ista terra iacet extra claus' occident' dicte ville de Attyndone.

In primis iacent iii acre de forlonga vocata Shortmatte forlong infranominata & extendunt in longitudine est & west videlicet a Henthorne ex parte orientali usque ad novam portam occidentalem dicte clausure, incipient' per viam Walyngford in latus usque ad campum de Tettysworth.

dim. ac. de Holymans ex parte boriali prediche vie ; A.

dim. ac. de Mundys ; A.

dim. ac. de Holymans ; A.

dim. ac. de Baylys ; B.

dim. ac. de Holymans ; A.

dim. ac. de Baylys per campum de Tettysworth ; B.

Ista forlonga extra clausuram occident' continet iii acras, unde abbas habet ii acras et Drugo i acram.

Item **III** acre & dim. iacent extra clausuram occidentalem predictam vocatam Clayforlonge & iacent in longitudine & latitudine sicut **III** acre supradicte & extendunt usque viam London', incipient' per viam Walyngford.

In primis dim. ac. de Baylys ; B.

dim. ac. de Shryvenams ; A.

II ac. et dim. per campum de Tettisworth de Novenys ; B.

Ista forlonga extra clausuram continet **III** ac. & dim., unde abbas habet dim. acram et Drugo **III** acras.

Iste undecim acre & **I** roda iacent extra predictam claus' occidentalem de forlonga le Breche infrascripta, tendunt usque Adewellclose in longitudine & extendunt se north & sowth, incipient' per unum latus iuxta Bawkesham.

In primis dim. ac. de Harrius ; B.

I ac. de Tettergrange ; A.

I ac. de Merschis ; B.

I ac. de Tettergrange ; A.

I ac. de Merschis ; B.

I ac. de Tettergrange in **I** rugge ; A.

I ac. de Novenys ; B.

I ac. de Tettergrange in **I** rugge ; A.

I ac. de Harrius ; B.

I ac. de Tettergrange ; A.

I ac. de Merschis ; B.

III rod' de Merschis ; B.

III rod' ; A.

Ista forlonga extra claus' occidentalem continet **XII** acras, unde abbas habet **V** acras & **III** rodas et Drugo **VI** acras & **I** roda.

Alia forlonga vocata le Butts tendit sowthwest & northeast ex parte australi per viam London', incipient' per **I** latus de Breche predicta ex parte occidentalii.

In primis **II** buttes que continent dim. acram & iacent iuxta le Breche prenominatam vocat' Novenys ; B.

Item **I** butte de Harries continent **I** rodam ; B.

Decem butte continentates decem rodas de Tettergrange viz. **II** acras et dim. ; A.

I ac. de Harrius in **II** rugg' ; B.

I ac. de Novenys ; B.

I ac. de Merschis in **II** rugg' ; B.

I ac. de Tettergrange ; A.

I ac. de Merschis ; B.
 dim. ac. de Tettergrange ; A.
 dim. ac. de Coll' Stokes ; A.
 dim. ac. de Mundys ; A.
 dim. ac. de Tettergrange ; A.
 dim. ac. de Baylys ; B.
 III rode de Holymans in I rugge ; A.
 I roda de Red' ; B.
 dim. ac. de Baylys ; B.
 I ac. de Tettergrange ; A.
 dim. ac. de Brechis ; B.
 II ac. de Novenys ; B.
 III rode de Holymans in I rugge ; A.
 I roda de Red' iuxta viam Walyngford & Medeacre ; B.
 Ista forlonga extra claus' occidentalem predictam
 continet XVI acras & III rodas unde abbas habet VIII ac. &
 Drugo VIII ac. & III rodas.
 Summa totalis omnium acrarum extra claus' occident'
 XXXV ac. & I roda, unde abbas habet XVI ac. & I rodam et
 Drugo XIX acras.

Item I pecia prati vocata Medeacre que iacet inter
 Walyngfordwey & campum de Tettisworth continet XIII
 lotts, unde abbas habet quinque lotts & due partes unius
 lot, et Drugo Barentyn habet septem lottes & dim.

Memorandum quod in campo de Attyndon sunt
 CCCCLXXVII acre, II rode & II pikes infra claus' et extra.

Memorandum quod abbas habet in III clausis in campus
 de Attyndon CCXIII acras & III rodas ut patet per
 terrarium.

Item Drugo habet in clausis predictis CLXXX ac. &
 VIII & III rodas.

Et abbas excedit de terris Drugonis Barentyn in
 predictis tribus clausis XXVI ac.

234.

fol. 82v. [Tithe wrongly claimed by the rector of Brizenorton.]
c. 1270.

Memorandum quod cum lis mota fuisset inter dominum
 Ioannem de Camezana,¹ domini pape nepotem & capel-
 lanum, rectorem ecclesie de Norton petentem decimas de

¹ See *Eynsham Cart.* II, 266.

noualibus & nutrimentis animalium nomine dicte ecclesie *fol. 82v.*
 per magistrum Frotone' Burdegall' procuratorem suum (*cont.*)
 ex parte una et abbatem & conuentum de Thame ex parte
 altera coram decano de Archibus London' iudice super
 hoc delegato, tandem lis inter eos mota racione dictarum
 decimarum in crastino sancti Michaelis archangeli con-
 quieuit in hunc modum, uidelicet predictus magister
 Forton' uisis eorum priuilegiis & quod dicti abbas &
 conuentus liberi erant & immunes a prestacione deci-
 marum predictarum, domino abbati & conuentui super
 dictis decimis remisit penitus actionem. In cuius rei &c.